



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023

Det-Gode-Liv ApS
Industrisvinget 1
6600 Vejen

CVR nr. 39015218

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 4. april 2024

Dirigent

Lars Johansen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Det-Gode-Liv ApS
Industrisvinget 1
6600 Vejen

CVR-nr.: 39015218
Stiftelsesdato: 16. oktober 2017
Hjemsted: Vejen Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Johansen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
4. april 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive bosted for personer med misbrug.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 583.729. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	12.320.626	12.107.052
1. Personaleomkostninger	-11.549.350	-13.022.708
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-177.286	-110.662
Resultat før finansielle poster	593.990	-1.026.318
Andre finansielle omkostninger	-10.261	-22.486
Ordinært resultat før skat	583.729	-1.048.804
Skat af årets resultat	-133.496	241.868
ÅRETS RESULTAT	450.233	-806.936
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	450.233	-806.936
Disponeret i alt	450.233	-806.936

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.439	97.108
Indretning lejede lokaler	336.872	463.489
Materielle anlægsaktiver i alt	383.311	560.597
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	214.778	214.778
Finansielle anlægsaktiver i alt	214.778	214.778
Anlægsaktiver i alt	598.089	775.375
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.994.342	1.429.963
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	861.934	815.319
Andre tilgodehavender	61.467	56.335
Tilgodehavender i alt	2.917.743	2.301.617
Likvide beholdninger	622.733	416.918
Likvide beholdninger i alt	622.733	416.918
Omsætningsaktiver i alt	3.540.476	2.718.535
AKTIVER I ALT	4.138.565	3.493.910

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	2.251.736	1.801.503
Egenkapital i alt	2.301.736	1.851.503
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	144.856	250.176
Gæld til tilknyttede virksomheder	499.283	202.668
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	1.192.690	1.189.563
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.836.829	1.642.407
Gældsforpligtelser i alt	1.836.829	1.642.407
PASSIVER I ALT	4.138.565	3.493.910

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	50.000	1.801.503	0	1.851.503
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	450.233	0	450.233
Egenkapital, 31. december 2023	50.000	2.251.736	0	2.301.736

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	50.000	2.608.439	0	2.658.439
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-806.936	0	-806.936
Egenkapital, 31. december 2022	50.000	1.801.503	0	1.851.503

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger	10.464.343	12.038.386
Pensioner	481.958	490.786
Andre omkostninger til social sikring	603.049	493.536
	11.549.350	13.022.708
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	27	31
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	233.345	705.035
Anskaffelsessum, ultimo	233.345	705.035
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-136.237	-241.546
Årets af- og nedskrivninger	-50.669	-126.617
Af- og nedskrivninger, ultimo	-186.906	-368.163
Bogført værdi, ultimo	46.439	336.872
3. Eventualforpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
